1220.	45v.07	a02	I68.01	B4	EX CONSPECTU ABIT id est vultum mutat	Metellus ... maestus ex conspectu abit
1221.	45v.10	a02	I68.02	B3	SUPERIORIBUS CIRCUMVENTAM id est montibus circumdatam	locis paulo superioribus
1222.	45v.11	a02	I68.03	A2	oppidum <u>Vagam</u> Vaccam non	oppidum Vagam non
1223.	45v.12	a02	I68.03	B3	MISERRIMIS id est miserabiliter proc[c]isis	viris fortissumis atque miserrumis
1224.	45v.13	a02	I69.01	A1	Va cc genses	Vagenses
1225.	45v.14	a	I69.01	B6	AD SE VORSUM ...cum	ad se vorsum exercitum pergere
1226.	45v.17	a02	I69.03	A1	Va c genses	Vagenses
1227.	45v.23	a	I70.02	A1	Nabda sam	Nabdalsam
1228.	45v.24.01	a	I70.02	A2	suis, qui plerumque	suis, qui plerumque
1229.	45v.24.02	a02	I70.02	B3	SEORSUM id est separatim	qui plerumque seorsum ab rege
1230.	45v.25	a02	I70.02	B3	GLORIA magna	gloria opesque
1231.	45v.26.01	a02	I70.03	B3	RES id est utilitas.	cetera uti res posceret
1232.	45v.26.02	a02	I70.03	B3	EX TEMPORE id est iuxta qualitatem temporis	ex tempore parari placuit
1233.	45v.26.03	a02	I70.04	B4	PROFECTUS est	Nabdalsa ad exercitum profectus, quem
1234.	46r.02	a02	I70.05	B3	AD TEMPUS id est ad diem statutum	is postquam ... ad tempus non venit
1235.	46r.04	a02	I70.05	B2	in quīs	in quis
1236.	46r.05	a	I70.05	A1	pestem con verteret	pestem converteret
1237.	46r.06	a	I70.05	B3	PROINDE scil<icet> antea (?)	proinde reputaret cum animo suo
1238.	46r.08	a	I71.03	A2	Erat ei Numida	Erat ei Numida
1239.	46r.09	a02	I71.04	B3	RATUS id est ut litteras mitteret.	postquam ... litteras audivit et ex consuetudine ratus ...
1240.	46r.10.01	a02	I71.04	B3	AUT INGENIO SUO OPUS ESSE id est ut consilium illi daret	ratus, opera aut ingenio suo opus esse
1241.	46r.10.02	a02	I71.04	B3	IN TABERNACULUM id est in tentorium.	in tabernaculum introit

1242.	46r.12.01	a02	I71.05	B3	PERFUGIS scilicet nunciis.	omnem ... ex perflugis cognovit
1243.	46r.12.02	a02	I71.05	B4	CONATUS scilicet est	conatus,
1244.	46r.13	a02	I71.05	B3	QUE IPSE PARAVISSET id est in dicionem regis quem vellet prodere.	dicit, que ipse paravisset facere
1245.	46r.19	a02	I72.02	A2	excitus arreptis armis tumultum	excitus arreptis armis tumultum
1246.	46r.26.01	a02	I73.04	A1	sua modera bantur <i>unter Rasur</i>	sua moderata.
1247.	46r.26.02	a02	I73.05	B3	PRETEREA id est præter favorem	praeterea seditiosi magistratus ...
1248.	46v.01.01	a02	I73.05	B4	ARCESSERE scilicet accusabant	Metellum ... capitis arcessere
1249.	46v.01.02	a02	I73.06	B3	OPIFICES id est opera sua facientes in urbe.	denique plebes sic accensa, uti opifices ...
1250.	46v.02.01	a02	I73.06	B3	RES id est divicie	quorum res fidesque in manibus sitae erant
1251.	46v.02.02	a02	I73.06	B3	IN MANIBUS SITAE id est qui nihil nisi labore manuum habebant.	opifices, quorum res ... in manibus sitae erant
1252.	46v.04	a02	I73.07	B3	trib uno plebis	tribuno plebis
1253.	46v.05	b05	I73.07	A2	sed paulo senatus antea Numidiam Metello decreverat	paulo...decre- verat [sed paulo (paulum n) decre- verat X N D l n m e, senatus paulo decio decreverat <i>rell.</i> ; <i>Büchner</i> , <i>Aufbau</i> 1953,472 <i>suppl.</i> ante senatus Metello Numidiam (v. p. 199); <i>Heurzon</i> , <i>Rev. Et. Lat.</i> 16, 1938, 161 sqq. <i>etc.</i>]
1254.	46v.07	a	I74.01	A2	posset et novorum (<i>add. i. lin.</i>)	posset et novorum
1255.	46v.13	a02	I74.02	B3	PARATI id est confirmati animo	Numidae ... parati instructique
1256.	46v.14.01	a	I74.03	A1	conculsi con gressu pulsi	conculsi congressu pulsi
1257.	46v.14.02	b05	I74.03	A2	fatigati fugatique . Romani	pulsi fatigati fugatique

1258.	46v.15	a	I74.03	B4	POTITI sunt	Romani ... hostium paucorum potiti;
1259.	46v.16	a	I74.03	A1	tu ta ta sunt.	tuta sunt [tutata C B H T2 F2 I2 m, tutati n, tutarunt M T1]
1260.	46v.17.01	b05	I75.01	A2	pervenit in oppidum	pervenit, in oppidum
1261.	46v.17.02	a02	I75.01	B3	MULTUS id est magnus	multus pueritiae cultus erat
1262.	46v.18	a02	I75.01	B3	CULTUS id est ornatus	multus pueritiae cultus erat
1263.	46v.19.01	a02	I75.02	B3	ARIDA id est faribus carentia	loca arida atque vasta
1264.	46v.19.02	a02	I75.02	B3	VASTA id est vastatus a arboribus sive cultoribus	loca arida atque vasta
1265.	46v.21	a02	I75.03	B3	IDONEA scilicet vasa	et alia aquae idonea
1266.	46v.22	b05	I75.04	A2	domiti peccoris eoque	domiti peccoris eoque
1267.	47r.03	a02	I75.09	B4	RATI scilicet sunt	rati
1268.	47r.07	a02	I76.01	B3	DENIQUE id est tandem	denique naturam ipsam ... vicerat
1269.	47r.10	a02	I76.01	B3	CELERITATE id est locorum instabilitate	prodicionem ..., quam vitare posse celeritate putabat
1270.	47r.11.01	a02	I76.01	B3	PER OCIUM id est dum tenent sui in ocio	talia consilia per otium et ex opportunitate capi
1271.	47r.11.02	a02	I76.01	B3	EX OPORTUNITATE id est si ipse uno loco quiescens oportunitate se eis crederet.	talia consilia per otium et ex opportunitate capi
1272.	47r.15	a02	I76.04	B3	RELIQUUM id est remissum	ab utrisque nihil relicuom fieri
1273.	47r.19	a02	I76.06	A3	metuer an t <i>in linea</i>	metuerant
1274.	47r.23	a02	I77.02	A2	salutem et illorum	salutem illorum [et illorum Q Y s n m2]
1275.	47v.01	a02	I77.04	A4	itaque: I <i>auf</i> i	Itaque ab impe- ratore
1276.	47v.02	a	I78.01	A1	Sidoni i s	Sidoniis
1277.	47v.03	a02	I78.01	B4	SITUM est	Id oppidum ... ceterum situm inter duas Syrtis

1278.	47v.04	a02	I78.01	B3	EX RE id est eventus	Syrtris, quibus nomen ex re inditum
1279.	47v.04 sin	a02	I78.01	B3	INTER DUAS SIRTES Siren Graece Latine tractum dicitur / inde Sirtes dictę sunt / loca in aquis ubi are/na in unum contrahitur. teilw. wortgleich auch bei GUILLELMUS DE CONCHIS, <i>Glosae super Boetium</i> ¹⁰⁰	situm inter duas Syrtris
1280.	47v.05.01	a02	I78.02	B3	NATURA id est qualitate	pari natura
1281.	47v.05.02	a02	I78.02	B3	PRÆALTA id est valde profundas	quorum proxuma terrae praealta sunt
1282.	47v.05.03	a02	I78.02	B3	FORS id est eventus	uti fors tulit alta alia
1283.	47v.05.04	aM	I78.02	A1	tu lit	tulit
1284.	47v.11	a02	I79.01	B2	vénimus	... quoniam ... venimus
1285.	47v.13 sin	a	I79.02	C2	<i>nota (Beginn der Conditio Philenorum ...)</i>	
1286.	47v.13 sin	a02	I79.02	C2	<i>nota in +-Form (Verweis auf den titulus Conditio Philenorum ...)</i>	
1287.	47v.14	a02	I79.03	B3	UNA SPECIE id est qualitate	ager in medio harenosus, una specie
1288.	47v.23	a02	I79.06	B3	GIGNENTIUM id est arborum	loca nuda gignentium
1289.	47v.25	a02	I79.07	B3	REM id est negotia	et ob rem corruptam domi poenas metuont
1290.	47v.60 inf	a02	I79.02	C1	+ Conditio Philenorum cum Cirenen-sibus. <i>titulus</i>	
1291.	48r.01	a01	I79.08	B3	PEÑI id est Car<tagi>nenses	Poeni
1292.	48r.03	a02	I79.08	B2	eâdem	vel eadem condicione
1293.	48r.13	a	I80.03	A1	in ag gressus	adgressus
1294.	48r.16.01	a02	I80.04	B2	petitum	legatos Romam miserat ... amicitiam petitum
1295.	48r.16.02	a02	I80.05	B3	OPORTUNISSIMAM id est valde bello nostro munitam oportunam	quam rem opportunissimam